Haecquoquefamamicat, tu instaurasomoequodexstat.
r Ms., Hic. Edil. Paris., hac vivas longos.
« llic Ragnemuiidiis episcopus Parisiensis fuit,

excepitque in illa sede sancitim Germanum vila fun-
ctum an. 576. Idem an. 585 ititerfuit synodo Matisco-
nensi n, etobiit an. 591. De eo pluries loquilur Gre-
gor. Turon., ac lib. n de Mirac sancti Martini, cap.
12, narrat eum, eum adhuc esset diaconus, et san-
ctum Germanum episcopum Turones seiutus fuisset,

: accepta portionede pulvere sepulcri sancli Martini, e

grayi, quo iaborabat dysenteriae morbo convaluisse.
Eumdem jam presbyteruui, cum quartana febri affli.
geretur, aique ad lumulum sancti Marcelli, olimepi-
scopi Paris, obdorraisset, sanum et incolumem inde
surrexisse refert in lib. de Glor. confess., c. 89.

h IiiunoCod. Vaiic deest tilulus liiijuscecarminis.
1 Edit. Raris., dulci mihi famine fulges. ln marg.

A CAPUTXI.

Ad Drocioveumx abbatem.

[Droctoveum abbatem, disciputum sancti Gerniani,
episcopi Parisiensis, et ejusdem imitatoremsludio-
sissimum, laudat hoc carmine, et ei se comnien-
dat.]

Vir venerande, sacer meritis et bonore colende,

Drociovee, mihl semper amore pater. )

Qui de discipulis Germani jure beali, <

Norma magisterii factus es ipse sui.

Cujus pontificis sacra per ve6ligia currens,

Despicishunc mmundnm, dum cupis ire polo.

Perge libenter iter cceli, mansurus in orhem,
Et pro me famulo, quaeson, precare Deum. 1

CAPUTXII.
*» Ad ° Faramundum referendarium.

[Ad Faramundum scribens, litteris se illum conve-
nire dicit, quem praesenlianon pnteral; rogat "t se

regibus commcndet, tiim ut lilteris rescribal,

Dulcis amice mibi, memorabile nomen amantis,

Promplus in officiis, vir P Faramunde, bonis.
Si non ipse adii, te pagina missa salutet,

Solvat et obsequium, quod minus ipse gero.

Comraendesque libens dominis me regibus, oro,
Et referas grates pro pietatis ope.

Impenso affectu me pagina vestra requirat,
Hoc remeante tamen. redde benigne vicem.

CAPUTXIII.

Ad Lupum el Waldonem i diaconum.

(« [Suam in Lupum et Waldonem diaconos benevolen-
liam declarat, ac litteris (quod unum jam absenti
solatium reliquum esse dicit) se illos convenire af-

flrmat, quos oculis lenere haud polerat. Oral tit se

poniifici ac regibus aliisque commendenl.]

Cordeparenlali, jugi pietate colendi,
Hinc Lupe r blande milii, Waldo vel inde sacer.

' uti Brow.
j Edil. Paris., lollit amoret.
v Eatle.medit., marmorecum Pario
I Droctoveusliiscipuliis fuit sanciiGermani, inmo-

nasterio sancti Symphoriani ^Hduensis : cui mona-
sterio praeerai ipse Germanus, anlequam episcopus
Parisiensis crearetur. Ipse deinde Droctoveus abbas
illi monachorum gregi a sancto Gerrnano, jam epi-
scopo-Parisiensi creato , praeposilus est, ffuemrex
Childebertus in aedesancti Vincentii, a se constructa,
collocandum curavit : quod poslea monasierium